

Cake Châlet ApS

**Vigerslevvej 56
2500 Valby**

CVR-nummer 35229248

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 9. december 2021.

Delcia Maria Pineiro Garcia
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskab

Cake Châlet ApS
Vigerslevvej 56
2500 Valby

Hjemstedskommune: København
CVR-nummer: 35229248
Regnskabsperiode: 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Direktion

Delcia Maria Pineiro Garcia

Revisor

Dansk Revision Randers
Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 5
8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været fødevarer virksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter.

Selskabet er som andre virksomheder påvirket af COVID-19 udbruddet i Danmark og har som følge heraf oplevet en omsætningsnedgang. Selskabet har i regnskabsåret modtaget 17 TDKK i kompensation for faste omkostninger og 45 TDKK i kompensation for selvstændige.

Derudover har der ikke været begivenheder af væsentlig karakter i regnskabsåret.

Årets udvikling og resultat anses efter forholdene som utilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Der forventes en påvirkning fra Covid-19 virussen, som direkte påvirker selskabets omsætning og likviditet.

Ledelse oplyser, at selskabet for nuværende har den nødvendige likviditet til at driften for det kommende regnskabsår kan gennemføres.

Note	Resultatopgørelse	2020/21 DKK	2019/20 1.000 DKK
	Perioden 1. juli - 30. juni		
	Bruttofortjeneste	178.809	230
1	Personaleomkostninger	-187.718	-194
	Resultat før finansielle poster	-8.908	36
	Finansielle omkostninger	-241	0
	Resultat før skat	-9.150	36
2	Skat af årets resultat	1.422	-8
	Årets resultat	-7.728	27
	Forslag til resultatdisponering:		
	Overført resultat	-7.728	27
	Resultatdisponering i alt	-7.728	27
3	Særlige poster		

Note	Balance	2020/21 DKK	2019/20 1.000 DKK
Aktiver pr. 30. juni			
	Goodwill	0	0
	Immaterielle anlægsaktiver	0	0
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
	Materielle anlægsaktiver	0	0
	Deposita	17.793	18
	Finansielle anlægsaktiver	17.793	18
	Anlægsaktiver i alt	17.793	18
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.583	2
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	148.176	148
	Udskudte skatteaktiver	4.652	3
	Andre tilgodehavender	60.809	25
	Tilgodehavender	216.219	178
	Likvide beholdninger	17.954	80
	Omsætningsaktiver i alt	234.173	258
	Aktiver i alt	251.966	276

Note	Balance	2020/21 DKK	2019/20 1.000 DKK
Passiver pr. 30. juni			
	Virksomhedskapital	80.000	80
	Overført resultat	102.419	110
	Egenkapital i alt	182.419	190
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.200	2
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	308	0
	Anden gæld	60.039	75
	Periodeafgrænsningsposter	0	8
	Kortfristede gældsforpligtelser	69.547	85
	Gældsforpligtelser i alt	69.547	86
	Passiver i alt	251.966	276
4	Eventualforpligtelser		
5	Kontraktlige forpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitaloppgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. juli - 30. juni			
Saldo primo	80	110	190
Årets resultat	0	-8	-8
Egenkapital ultimo	80	102	182

Noter	2020/21	2019/20
	DKK	1.000 DKK
1		
Personaleomkostninger		
Løn og gager	174.874	172
Andre omkostninger til social sikring	5.559	6
Øvrige personaleomkostninger	7.284	15
Personaleomkostninger i alt	187.718	194

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).

2		
Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-4.652	4
Regulering af udskudt skat	3.230	4
Skat af årets resultat i alt	-1.422	8

3 Særlige poster

Selskabet har i regnskabsåret modtaget 17 TDKK i kompensation for faste omkostninger og 45 TDKK i kompensation for selvstændige.

4 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Delcia Pineiro Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

5 Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt vedrørende butikslokaler, lejemålet kan opsiges med 3 måneders varsel.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
